
.

HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : GSSANTOS 

15/09/2022 18:03

Atendimento: 7268937 - ANY GABRIELI NORONHA Lote: 3965404 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/2

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 52,65

 284,68

 100,00

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: ANY GABRIELI NORONHA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO GUILHERME FOGAÇA DE SOUZA / 45532       Guia......: 7272      Validade..: 15/08/2022 
 Carteira..: 1141716  Validade.:31/12/2025   
 Titular...: ANY GABRIELI NORONHA    : CENTRO

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          52,65

         284,68

         100,00

Resumo da Conta

          52,65

         284,68

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       0,8694
      10,5708
       1,9380
       3,1300
      15,5664

       1,3600
       1,3600

     122,3100
      34,9300
     114,0400
       1,7200
       2,8000

     100,0000

         0,87
        10,57
        19,38
         6,26
        15,57

         4,08
         1,36

       122,31
        34,93
       114,04
         5,16
         2,80

       100,00

411

411

411

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

72003233
72003274
72003435
72003602
72028130

71000179
71000181
71000299
71000425
71000497
71000738
71000740

10101039

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML                  
DECADRON 4MG/ML AMPOLA 2,5ML INJ             
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
TORADOL 30MG/1ML , AMP 1ML                   

AGULHA DESC 25 X 7                           
AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ABBOCATH 20 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO   
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC S/AG 03ML                       
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
1

10
2
1

3
1
1
1
1
3
1

1

AMP
FR
MG
AMP
AMP

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

         437,33Total da Conta:
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         437,33Total Geral:


